VGTA 

ESTA FOJA PERTENECE A LA ESCRITURA PÚBLICA DE NUEVO CAPITAL AUTORIZADO, AUMENTO DE CAPITAL 
SUSCRITO Y PAGADO Y REFORMA PARCIAL DEL ESTATUTO SOCIAL DE VITRIN S.A ——————— 

suma de noventa y nueve mil dólares de los Estados Unidos 

de América (US$99,000,00) mediante la emisión de noventa y 

nueve mil nuevas acciones ordinarias y nominativas de un 

valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 

(US$ 1,00) cada una, con lo cual el nuevo capital suscrito y 

pagado de la compañía será de CIEN MIL DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$100.000,00) dividido en

[...]

propuesta del Gerente General, luego de lo cual y de las deliberaciones 

correspondientes, los accionistas por unanimidad resuelven aprobar: (i) el aumento 

de capital suscrito en un monto de noventa y nueve mil dólares de los Estados Unidos 

de América (US$ 99.000,00); (ii) que las noventa y nueve mil nuevas acciones sean 

suscritas así: 1) Dolores María Molina Jaramillo cuarenta y nueve mil quinientas 

acciones; y, 2) Guillermo Fidel Molina Jaramillo cuarenta y nueve mil quinientas 

acciones; (iti) que la totalidad de las acciones sean pagadas con la cuenta “Resultados